prestantes dominos Lazarum Ragium, Christoferum de Levanto, Iohannem de Logia, Christoferum Sistum, Iulianum de Turri, Constantinum de Albertis, Antonium de Turrilia et Iohannem de Novis, / examinatores premissi Collegii, nec non et per egregios dominos Antonium de Facio, Iohannem de Recho, Christoferum de Rapalo, Manuelem Pelleranum, Laurencium de Alsario, Iohannem de Sancto Stephano, Bartholomeum de Levanto, Petrum Antonium Narixe^e, Paulum Ragium et Nicolaum de^f Garbarono^g, consiliarios dicti Collegii, de Visconte de Sella quondam^{***h}, Petro de Vernacia quondam domini magistri Venerii, Baptista Maynerio filio Antonii, Georgio Perelano filio Manuelis, Ieronimo Ragio filio Lazari, Francisco de Camulio filio Pauliⁱ, Dominico de Precipiano filio Antonii, Iacobo de Insulla quondam Iohannis, Baptista de Levanto quondam Thome, Bartholomeo de Canicia quondam Francisci, Stephano de Martignono quondam Dominici, Baptista de Rapallo quondam Ieronimi, Antonio de Bozollo quondam Iuliani, Lazaro de Terrili filio Iohannis, Thoma Bazurro quondam Thadei, Antonioto Gar[ello]^j filio Ruffini et Bartholomeo Boeto filio Iohannis, promoveri^k et aggregari affectantibus premissis Collegio notariorum Ianue, in qua quidem presentacione prenominati domini rectores, sapientes, examinatores et consilarii verbo asseruerunt eidem domino commissario et vices gerenti se se dictos superiores descriptos et nominatos dicto Collegio aggregari deliberasse velut habiles, benemeritos^l et condignos ac in litteratura expertos^m eosque approbasse et ad dictum Collegium admississe, de ipsis superius nominatis debita ac solenni inquisitione et examinatione, tam super etate et litteratura quam vita, honestate, fama et moribus, prius facta, de ipsisque se se prius absolutisⁿ ad calculos albos et nigros, / iuxta constitutiones et statuta dicti Collegii, quam ob rem ipsi domino commissario et vices gerenti supplicaverunt quatenus, imperiali auctoritate qua in hac parte fongitur vigore privilegiorum excelso comuni Ianue indultorum^o, predictos superiores nominatos et quemlibet eorum notarios seu tabeliones publicos facere et creare dignaretur. Quapropter prefatus magnificus dominus commissarius et vices gerens premissus, omnibus et singulis auditis et intellectis ac dilligenter consideratis et attento rescripto^p condito ac ipsi^q domino^r commissario et vices gerenti concesso in huiusmodi creatione per illustrem dominum regium gubernatorem in Ianua et magnificum Consilium dominorum Antianorum, manu suprascripti Ambrosii de Senarega cancellarii, causaque plene cognita et legitime approbata relatu et assertione suprascriptorum dominorum rectorum, sapientum, examinatorum et consiliariorum, imperiali auctoritate qua in hac parte fongitur eique concessa a cesaria maiestate super creandis notariis seu tabelionibus publicis eius privilegio imperiali, prout in privilegiis imperialibus prefato comuni Ianue concessis plenius continetur, et etiam omni iure, via, modo et forma, quibus melius potuit et potest^s, dictos superius nominatos Vesconte de Cella, Petrum

de Vernatia, Baptistam Maynerium, Georgium Perelanum, Ieronimum Radium, Franciscum de Camulio, Dominicum de^t Precipiano, Iacobum de Insulla, Baptistam de Levanto, Bartholomeum de Canicia, Stephanum de Martignono, Baptistam de Rapallo, Antonium de Bozolo, Lazarum de Terrili, Thomam Bazzurum, Antoniotum Garellum et Bartholomeum Boetum, presentes et requirentes, et quemlibet ipsorum, creavit ac fecit et constituit notarios seu tabeliones publicos et auctenticos ipsosque, flexis genibus / devote suscipientes, de arte et officio tabelionatus publice exercendo, tam in instrumentis et ultimis voluntatibus et quibuscumque iudiciorum actis publice et auctentice conscribendis, quam in omnibus et singulis aliis faciendis, que ad dictum tabelionatus spectant officium, per omnes terras et loca que Romanum profitentur Imperium, cum penna et calamario legitime investivit et ad dictum Collegium notariorum civitatis Ianue approbavit, admissit et aggregavit, de suprascriptorum dominorum rectorum et aliorum officialium sepedicti Collegii expresso consensu et voluntate. Qui superius descripti et nominati notarii, sic, ut premititur, creati et constituti, ipsi magnifico domino commissario et mihi notario infrascripto, tamquam personis publicis, officio publico stipulantibus et recipientibus nomine et vice sacratissimi Romani Imperii ac christianissime regie maiestatis Franchorum ac prefati illustris domini regii gubernatoris in Ianua etiamque et excelsi comunis Ianue, et per ipsum dominum commissarium et me, dictum notarium infrascriptum, dictis Romano Imperio ac regie magestati Franchorum et dicto domino regio gubernatori, comuni Ianue, et deinde^u ipsi domino commissario vices gerenti, prestiterunt^v fidelitatis debite iuramentum ac etiam iuraverunt ad sancta Dei evangelia, corporaliter tactis Scripturis, quod instrumenta, tam publica quam privata, ultimas voluntates et quecumque iudiciorum acta ac omnia et singula, que ipsis ex debito ipsorum officio facienda occurrerint et scribenda, scribingent, legent et facient iuste, pure ac fideliter, omnibus simulacione ac machinacione, falsitate^w et dolo remotis, scripturasque illas, quas in publicam debuerint formam redigere, in membranis et non in cartis abrasis nec papireis fideliter conscribent, iuxta tamen semper / consuetudinem locorum, nec non sententias et dicta testium ac testamenta, donec aperta et publicata fuerint, sub secreto fideliter^x retinebunt, iura ecclesiarum, hospitalium, pontium, viduarum, pupillorum, orfanorum et oppressorum recte manutenebunt omniaque et singula alia recte et iuste facient, que ad dictum tabelionatus officium spectabunt et pertinebunt, decretaque constitutionis et capitula quelibet premissi Collegii observabunt. In quorum omnium premissorum fidem et testimonium et ad perpetuam rei memoriam prefatus dominus commissarius mandavit fieri per me, notarium infrascriptum, presens publicum instrumentum.